平成 25 年度 第 9 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 10 月 15 日（火） 11:05～11:50

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、各部局長・総合センター所長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、市民環境部長（代

理：統括監）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．平成 26 年度雲南市行政経営方針について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）、総務部（財政課、人事課、行財政改革推進課）

平成 26 年度の予算編成等に向け、行政評価結果を踏まえた各施策の方針を盛り込ん

だ平成 26 年度雲南市行政経営方針を決定した。

２．市制施行 10 周年記念事業について

【関係部局】総務部（総務課）

市制施行 10 周年を記念して行う事業の基本的な方針及び内容について決定した。

３．消費税改定に伴う雲南市の方針について

【関係部局】総務部（財政課）

平成 26 年 4 月 1 日からの消費税改定に伴う、雲南市の公共料金の改定方針について

決定した。

以 上